
Okrouhlice
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.629913N, 15.490829E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1207 (817 let) Katastrální výměra: 1 858 ha

Počet obyvatel: 1 353 PSČ: 582 31

Adresa URL: www.obec-okrouhlice.cz  

Počet obyvatel obce Okrouhlice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 542 107 588 1 353

Historie počtu obyvatel obce Okrouhlice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 542 107 588 -13 1 353
1.1.2023 119 542 116 589 -9 1 366
1.1.2022 122 549 120 584 6 1 375
1.1.2021 122 550 124 573 -12 1 369
1.1.2020 116 566 124 575 -11 1 381
1.1.2019 123 571 124 574 21 1 392
1.1.2018 113 561 121 576 18 1 371
1.1.2017 111 549 120 573 27 1 353
1.1.2016 107 542 113 564 17 1 326
1.1.2015 102 539 99 569 21 1 309
1.1.2014 95 525 112 556 9 1 288
1.1.2013 89 526 109 555 1 279
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